РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ
АДМИНИСТРАЦИИ г. ИРКУТСКА
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Иркутска детский сад №79
664053, г.Иркутск, ул. Розы Люксембург 341 «а», тел.(факс) 44-82-50
mdou79irk@yandex.ru
Протокол № 18 от 08.11.2021г.
заседания комиссии по распределению премии по итогам работы  за месяц сотрудникам ДОУ.

[bookmark: _GoBack]Присутствовало:  5 чел (Шевцова Н.А., Устиненко С.О., Марченко Н.П., Волгина Н.В., Татарникова В.А. Бойчук Т.А., Какарышкина Е.В., Подольская Е.А., Суворова А.Р.)
Отсутствовали: - 0 чел
ПОВЕСТКА:
1. Распределение премии по итогам работы за ноябрь  2021 года.
2. Оценка профессиональной деятельности в соответствии с оценкой (Оценочный лист).
3.   Решение заседания комиссии по распределению премии  по итогам работы за месяц.
СОДЕРЖАНИЕ
1. На основании оценки эффективности (оценочный лист) сотрудников утвердить премию по итогам работы за ноябрь 2021 года.
Информацию  о выделенных суммах сотрудникам  на  ноябрь  2021 года
1.1- ПКГ должностей педагогических  работников -  360 000 рублей
1.3. ПКГ Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня – 55483 руб.
1.6. Должности не предусмотренных ПКГ (контрактный управляющий)–  13236 руб.
РЕШИЛИ:
2. Установить баллы премии по итогам работы за ноябрь 2021 года, согласно приложения № 1.
2.1- ПКГ должностей педагогических  работников  - 22  балла.
2.2. ПКГ Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня –20 баллов.
2.3. Должности не предусмотренных ПКГ (контрактный управляющий)  – 14 баллов.
3. Установить стоимость 1 балла  выплат премии по итогам работы за ноябрь  2021 года
3.1- ПКГ должностей педагогических  работников  -  330,00 руб.
3.3. ПКГ Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня –320,00 руб.
3.5. Должности не предусмотренных ПКГ (контрактный управляющий)– 945,45 руб.

Председатель комиссии _________________ (Шевцова Н.А.)
Секретарь комиссии       _________________ (Устиненко С.О.)
Члены комиссии             _________________ (Марченко Н.П.)
                                          __________________ (Волгина Н.В.)
                                          ___________________(Татарникова В.А.)
                                          ___________________(Бойчук Т.А.)
	                             ___________________(Какарышкина Е.В.)
                                          ___________________(Подольская Е.А.)
                                          ___________________(Суворова А.Р.)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ
АДМИНИСТРАЦИИ г. ИРКУТСКА
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Иркутска детский сад №79
664053, г.Иркутск, ул. Розы Люксембург 341 «а», тел.(факс) 44-82-50
mdou79irk@yandex.ru
Протокол № 19 от 24.11.2021г.
заседания комиссии по распределению премии по итогам работы  за месяц сотрудникам ДОУ.
Присутствовало:  5 чел (Шевцова Н.А., Устиненко С.О., Марченко Н.П., Волгина Н.В., Татарникова В.А. Бойчук Т.А., Какарышкина Е.В., Подольская Е.А., Суворова А.Р.)
Отсутствовали: - 0 чел
ПОВЕСТКА:
4. Распределение премии по итогам работы за ноябрь  2021 года.
5. Оценка профессиональной деятельности в соответствии с оценкой (Оценочный лист).
3.   Решение заседания комиссии по распределению премии  по итогам работы за месяц.
СОДЕРЖАНИЕ
3. На основании оценки эффективности (оценочный лист) сотрудников утвердить премию по итогам работы за ноябрь 2021 года.
Информацию  о выделенных суммах сотрудникам  на  ноябрь 2021 года
1.1- ПКГ должностей педагогических  работников -  360 000 рублей
1.2. ПКГ должностей работников учебно-вспомогательного персонала первого уровня –  106337,34 руб.
1.3. ПКГ Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня – 55483 руб.
1.4. ПКГ Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня – 13424  руб.
1.5. ПКГ общеотраслевые должности служащих первого уровня (делопроизводитель)– 8257  руб.
1.6. Должности не предусмотренных ПКГ (контрактный управляющий)–  13236 руб.
1.7. ПКГ общеотраслевые должности служащих третьего  уровня (специалист по кадрам ) – 11483 руб.
РЕШИЛИ:
4. Установить баллы премии по итогам работы за ноябрь 2021 года, согласно приложения № 1.
2.1- ПКГ должностей педагогических  работников  - 874  баллов.
2.2. ПКГ должностей работников учебно-вспомогательного персонала первого уровня –  864 балла.
2.3. ПКГ Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня –180 баллов.
2.4. ПКГ Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня- 75 балла.
2.5. ПКГ общеотраслевые должности служащих первого уровня (делопроизводитель) -19 балл.
2.6. Должности не предусмотренных ПКГ (контрактный управляющий)  – 17 баллов.
2.7. ПКГ общеотраслевые должности служащих третьего  уровня (специалист по кадрам )– 30 баллов.
6. Установить стоимость 1 балла  выплат премии по итогам работы за ноябрь  2021 года
3.1- ПКГ должностей педагогических  работников  -  411,00 руб.
3.2. ПКГ должностей работников учебно-вспомогательного персонала первого уровня –  250,00 руб.
3.3. ПКГ Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня –425,00 руб.
3.4. ПКГ Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня -410,00 руб.
3.5. ПКГ общеотраслевые должности служащих первого уровня (делопроизводитель) – 434,6 руб.
3.5. Должности не предусмотренных ПКГ (контрактный управляющий)– 778 руб.
3.6. ПКГ общеотраслевые должности служащих третьего  уровня (специалист по кадрам) – 890 руб.
Председатель комиссии _________________ (Шевцова Н.А.)
Секретарь комиссии       _________________ (Устиненко С.О.)
Члены комиссии             _________________ (Марченко Н.П.)
                                          __________________ (Волгина Н.В.)
                                          ___________________(Татарникова В.А.)
                                          ___________________(Бойчук Т.А.)
	                             ___________________(Какарышкина Е.В.)
                                          ___________________(Подольская Е.А.)
                                          ___________________(Суворова А.Р.)

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ
АДМИНИСТРАЦИИ г. ИРКУТСКА
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Иркутска детский сад №79
664053, г.Иркутск, ул. Розы Люксембург 341 «а», тел.(факс) 44-82-50
mdou79irk@yandex.ru
Протокол № 19 от 24.11.2021г.
заседания комиссии по распределению премии по итогам работы  за месяц сотрудникам ДОУ.

Присутствовало:  5 чел (Шевцова Н.А., Устиненко С.О., Марченко Н.П., Волгина Н.В., Татарникова В.А. Бойчук Т.А., Какарышкина Е.В., Подольская Е.А., Суворова А.Р.)
Отсутствовали: - 0 чел
ПОВЕСТКА:
7. Распределение премии по итогам работы за ноябрь  2021 года.
8. Оценка профессиональной деятельности в соответствии с оценкой (Оценочный лист).
3.   Решение заседания комиссии по распределению премии  по итогам работы за месяц.
СОДЕРЖАНИЕ
5. На основании оценки эффективности (оценочный лист) сотрудников утвердить премию по итогам работы за ноябрь 2021 года.
Информацию  о выделенных суммах сотрудникам  на  ноябрь  2021 года
1.1- ПКГ должностей педагогических  работников -  360 000 рублей
РЕШИЛИ:
6. Установить баллы премии по итогам работы за ноябрь 2021 года, согласно приложения № 1.
2.1- ПКГ должностей педагогических  работников  - 24  балла.
9. Установить стоимость 1 балла  выплат премии по итогам работы за ноябрь  2021 года
3.1- ПКГ должностей педагогических  работников  -  411,00 руб.

Председатель комиссии _________________ (Шевцова Н.А.)
Секретарь комиссии       _________________ (Устиненко С.О.)
Члены комиссии             _________________ (Марченко Н.П.)
                                          __________________ (Волгина Н.В.)
                                          ___________________(Татарникова В.А.)
                                          ___________________(Бойчук Т.А.)
	                             ___________________(Какарышкина Е.В.)
                                          ___________________(Подольская Е.А.)
                                          ___________________(Суворова А.Р.)